



Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9414

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE

FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT

860071169

DIRECCION

CR 11 94 02 OFC 504

TEL:

2566868

FECHA

24 / 6 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203164	ACEITE VIVA SOYA 5 LT (2031649834)	2.00	43,900.00	87,800.00	19.00	0.00	0.00
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	30.00	2,250.00	67,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	AZUCAR BLANCA PROVIDENCIA 500 GR (2031650410)	10.00	2,290.00	22,900.00	5.00	0.00	0.00
203165	CHOCOLATE LA ESPECIAL 400 GR (2031651065)	4.00	10,900.00	43,600.00	5.00	0.00	0.00
203165	FIDEOS DORIA 250 GR (2031652105)	2.00	2,200.00	4,400.00	5.00	0.00	0.00
203165	FRIJOL BOLA ROJA SUDESPENSA 500 GR (2031652156)	5.00	8,900.00	44,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	3.00	9,200.00	27,600.00	19.00	0.00	0.00
203165	MAIZENA 380 GR (2031653371)	6.00	13,900.00	83,400.00	19.00	0.00	0.00
203165	PANELIN CAJA 8 PAQ (2031654342)	24.00	2,488.00	59,712.00	0.00	0.00	0.00
203165	PROMASA BLANCA 500 GR (2031654737)	10.00	2,790.00	27,900.00	5.00	0.00	0.00
203165	CANELA SUDESPENSA 500 GR (2031650813)	1.00	68,500.00	68,500.00	19.00	0.00	0.00
203165	VINAGRETA LA CONSTACIA 200 GR (2031656034)	1.00	4,100.00	4,100.00	19.00	0.00	0.00
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	360.00	497.00	178,920.00	0.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	94,095.24	4,704.76
IVA 19%	228,067.23	43,332.77

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	458
SUBTOTAL	672,664
I.V.A.	48038
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	720,702

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

5a9bef49025137eb97311d48ba87342bfc2529af8a4da40c9a24018405aa561b5c1972d8895444512038c7e7caa80304





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9415

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT 860071169

DIRECCION CR 11 94 02 OFC 504

TEL: 2566868

FECHA 24 / 6 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%	
203164	ACEITE VIVA SOYA 1 LT (2031649822)	4.00	9,900.00	39,600.00	19.00	0.00	0.00	
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	10.00	2,250.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	
203165	CANELA SUDESPENSA 20 GR (2031650812)	3.00	3,100.00	9,300.00	19.00	0.00	0.00	
203165	CONCHAS DORIA 250 GR (2031651494)	2.00	2,200.00	4,400.00	5.00	0.00	0.00	
203165	CHOCOLATE LA ESPECIAL 400 GR (2031651065)	1.00	10,900.00	10,900.00	5.00	0.00	0.00	
203165	CREMA LECHE ALQUERIA 400 GR (2031651543)	4.00	10,500.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	
203165	FECULA MAIZ DE LA ABUELA 360 GR (2031652044)	2.00	6,990.00	13,980.00	19.00	0.00	0.00	
203165	MEGAREPA 500 GR (2031653645)	2.00	1,990.00	3,980.00	5.00	0.00	0.00	
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	2.00	9,200.00	18,400.00	19.00	0.00	0.00	
203165	MAYONESA BARY 380 GR (2031653600)	1.00	10,200.00	10,200.00	19.00	0.00	0.00	
203165	VINAGRETA LA CONSTACIA 200 GR (2031656034)	1.00	4,100.00	4,100.00	19.00	0.00	0.00	
203165	VINAGRE BLANCO SUDESPENSA 500 ML (2031656030)	1.00	2,200.00	2,200.00	19.00	0.00	0.00	
203165	ESENCIA VAINILLA 500 MLT (2031656485)	1.00	18,500.00	18,500.00	19.00	0.00	0.00	
203165	SIROPE MIEL LAS ABEJITAS 500 GR (2031655344)	1.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	
203165	TOSH MIEL 270 GR 9 PAQ (2031655795)	3.00	11,200.00	33,600.00	19.00	0.00	0.00	
203165	GRANOLA NUTRIGAL 500 GR (2031652523)	1.00	10,700.00	10,700.00	19.00	0.00	0.00	

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	18,361.91	918.09
IVA 19%	134,941.18	25,638.82

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	39
SUBTOTAL	224,303
I.V.A.	26557
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	250,860

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

5aca07c621d1138ca968a6af32b001216ef71b3e4e61558ad09be7eebe549d161bb2d6bb83099e8aec6855039e22bc53





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9416

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT 860071169

DIRECCION CR 11 94 02 OFC 504

TEL: 2566868

FECHA 24 / 6 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%	
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	25.00	2,250.00	56,250.00	0.00	0.00	0.00	
203165	AZUCAR BLANCA PROVIDENCIA 500 GR (2031650410)	6.00	2,290.00	13,740.00	5.00	0.00	0.00	
203165	LENTEJAS SUDESPENSA 500 GR (2031653203)	5.00	2,590.00	12,950.00	0.00	0.00	0.00	
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	3.00	9,200.00	27,600.00	19.00	0.00	0.00	
203165	PANELIN CAJA 8 PAQ (2031654342)	16.00	2,488.00	39,808.00	0.00	0.00	0.00	
203165	PROMASA BLANCA 500 GR (2031654737)	5.00	2,790.00	13,950.00	5.00	0.00	0.00	
203165	VINAGRE BLANCO SUDESPENSA 500 ML (2031656030)	1.00	2,200.00	2,200.00	19.00	0.00	0.00	
203165	SPAGHETTI DORIA 250 GR (2031655387)	4.00	2,200.00	8,800.00	5.00	0.00	0.00	
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	300.00	497.00	149,100.00	0.00	0.00	0.00	

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	34,752.37	1,737.63
IVA 19%	25,042.02	4,757.98

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	365
SUBTOTAL	317,795
I.V.A.	6496
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	324,291

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

ee27a6f40470bcf9ccedf87b59ee3db4787c053b4aa8503e0433ca2e4bb046db266b0f6bd2e5c709552f9bfb5f153da3





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9417

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE

FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT

860071169

DIRECCION

CR 11 94 02 OFC 504

TEL:

2566868

FECHA

24 / 6 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	15.00	2,250.00	33,750.00	0.00	0.00	0.00
203165	CHOCOLATE LA ESPECIAL 400 GR (2031651065)	4.00	10,900.00	43,600.00	5.00	0.00	0.00
203165	FRIJOL BOLA ROJA SUDESPENSA 500 GR (2031652156)	6.00	8,900.00	53,400.00	0.00	0.00	0.00
203165	HARINA DE TRIGO HAZ DE OROS 500 GR (2031652579)	6.00	2,190.00	13,140.00	5.00	0.00	0.00
203165	SPAGHETTI DORIA 250 GR (2031655387)	4.00	2,200.00	8,800.00	5.00	0.00	0.00
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	300.00	497.00	149,100.00	0.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	62,419.05	3,120.95
IVA 19%	0.00	0.00

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	335
SUBTOTAL	298,570
I.V.A.	3121
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	301,691

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

39e6b8c0331a45babb918740e7b9e474738fe3c5f2ca05f12c2913e6b297a82fd21eccf25e4317f437e277bc4760ab70



Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: A

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 14-07-2026

Hora: 16:45:07

Fecha de Generación: 14-07-2026

Fecha de envío del pago: 10-07-2026

Fecha para Procesar el pago: 10-07-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

Total Registros del Lote: 2	Registros Procesados: 1	Registros Rechazados: 0	Registros Pendientes: 0
Valor Total del Pago: \$1,597,544.00	Valor Registros Procesados: \$1,597,544.00	Valor Registros Rechazados: \$0.00	Valor Registros Pendientes: \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000477500039227	Ahorros	9007123306	organizacion bonan	1,597,544.00	BANCO DAVIVIENDA	PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO	10-07-2026